Product name

Factory Direct Customize 4 Pin Lemo Male Plug to Pedal Switch Physiotherapy Wire in Guangdong ISO9001
1S013485 Cerfiticated

application Stimulation machine, physical therapy instrument
length 10cm, 20cm, 50cm, 100cm or customized
color Black,Gray, white, black and customized

Conductor material

Tinned copper

Package

Individually packaged

Application:

e Hospital physiotherapy departments: It is used in various physical therapy projects, such
as electrostimulation therapy, heat therapy, etc., to help patients relieve pain and promote
muscle recovery.

* Rehabilitation centers: It cooperates with professional rehabilitation equipment to assist
patients in post - operative rehabilitation training and accelerate the recovery of physical

functions.

e Beauty salons: It is applied to the electrotherapy function of beauty instruments to achieve
beauty effects such as skin tightening and improved blood circulation.

Main features:

e High - quality Interface: The durable high guality Lemo male connector is adopted,
which has a long plug - in and unplug - in lifespan. It can maintain a stable electrical
connection during frequent use, effectively reduce the contact resistance, and ensure stable
current transmission.

e Unique Split - line Design: With a 4 - in - 1 structure, it can connect four high
quality electrode clips simultaneously, meeting the needs of simultaneous physiotherapy on

different parts of the body and improving the treatment efficiency.

e High - performance Cable: The main cable is made of high - purity copper cores and
covered with high - quality insulating materials. It has excellent flexibility and anti -
interference ability. While ensuring the stable transmission of signals and current, it can
effectively resist external electromagnetic interference.Meanwhile, to meet the needs of
different customers, we also offer similar cables, such as Lemo Plastics Plug to 4.0mm

Gold-Plate Electrode Female Snap with 2 I.ead Wire



https://www.cnheymed.com/product/Customized-Waterproof-Lemos-Connector-To-Dual-20mm-Electrode-Plug-Wire-Cable-for-EMS-Muscle-Stimulator-Device.html
https://www.cnheymed.com/product/China-Factory-Customized-Lemo-2P-To-ECG-Electrode-Lead-Wire-USB-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html













Certification and Compliance:
This cable meets strict standards to ensure the highest quality and safety levels in the medical field:

¢ ISO 13485: Certification ensures compliance with international standards for medical device
quality management systems.

e ISO 9001: Ensure that products are manufactured under a sound quality management system.

e FDA Approved: The product is registered with the U.S. Food and Drug Administration and meets
its medical device standards.

¢ CE MDR certification: Complies with the EU Medical Device Regulation (MDR) to ensure safety
and effectiveness for medical use.

Company information. Overview



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

Q1: Can I start a sample order before ordering more?
A: Of course, Heymed will provide free samples if we have them in stock, customized samples
require installation fees. Thank you for asking us for samples to check our quality.

Q2: What payment methods do you accept?
A: PayPal, T/T, bank transfer, Western Union and L/C

Q3: How does your factory do in terms of quality control?

Answer: Quality is priority. The QC department with professional quality assurance experts attaches
great importance to quality control from beginning to end. Our factory has obtained Rohs, SGS, CE
FCC, IS09001:2008 certification. ETC

Q4: Factory? Yes! Can I customize the items I like, such as printing our own logo or
modifying the design?

A: Yes, we are a factory with more than 100 employees. We provide OEM/ODM services. Please
contact us or our sales representative for details.

Q5: Delivery time and warranty? What shipping service will you use to ship my
product?

A: Our delivery time is about 2-4 weeks, and we can provide 12 months warranty from delivery. We
use DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS as customers.

Q6: Where is your factory located? How can I visit there?

Answer: Of course. We are very happy to welcome you to Dongguan and show you our workplace.
Our factory is located in the third. Building A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China



